АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /Р  » 0 i  2022 г. Енисейск № /</?-/?

О проведении праздника «День Детства»

В соответствии с планом работы администрации города на 2022 год,
руководствуясь статьями 8, 37, 39, 43,44 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение праздника «День Детства» 1 июня 2022
года
в 11.00 ч. на Центральной площади (детский стадион), Соборной площади
и в учреждениях культуры г. Енисейска.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению
праздника «День Детства» (приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий по организации и проведению
праздника «День Детства» (приложение 2).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в Информационном бюллетене города
Енисейска Красноярского края и подлежит размещению на официальном
интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска
http://www.eniseysk.com.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю.

Г лава города В.В. Никольский

Авдеева Тамара Александровна
2- 25-01

http://www.eniseysk.com

Приложение № 1 к постановлению

администрации города Енисейска
« / 0 » 0?  2022 №  AS?-/?

Состав оргкомитета по подготовке и проведению
праздника «День Детства»

Тихонова Ольга Юрьевна - заместитель главы города по
социальным и общим вопросам,
председатель оргкомитета

Авдеева Тамара Александровна - руководитель МКУ «Управление
образования г. Енисейска», заместитель
председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Переверзева Юлия Валериевна руководитель МКУ «Управление
культуры и туризма» города Енисейска

Козулина Светлана Викторовна руководитель МКУ «Управление
городского хозяйства г. Енисейска»

Патрушева Екатерина Андреевна - директор МБУ «Молодежный центр
г. Енисейска»

Дементьев Сергей Николаевич - начальник МО МВД России
«Енисейский» (по согласованию)

Пожога Марина Сергеевна - директор МАОУ ДО ЦДО

Приложение № 2 к постановлению
администрации города Енисейска
« 2 0  » O f  2022 №

План мероприятий по организации и проведению Дня Детства

№ Мероприятие Сроки выполнения Ответственный
Организационные мероприятия

1 . Подготовка программы праздника
«День Детства» до 24.05.2022

Авдеева Т.А.
Пожога М.С.

2. Монтаж сцены
Оформление сцены

01.06.
08.00-10.30

Патрушева Е.А.
Пожога М.С.

3. Предоставление и установка
радиоаппаратуры

01.06.
09.00-13.00

Переверзева Ю.В.

4. Радиофикация праздника в городе 01.06.
09.00-13.00

Переверзева Ю.В.

5. Перекрытие улиц города от движения
автотранспорта (по плану)

01.06.
10.30-13.15

Дементьев С.Н.
Козулина С. В.

6. Обеспечение общественного порядка 01.06.
10.00-13.15

Дементьев С.Н.

7. Благоустройство и уборка территории
площади, установка мусорных
контейнеров, лавочек.

01.06.
до 09.00

Козулина С. В.

8. Электрификация праздника 01.06.
09.00-13.15

Козулина С. В..

9. Организация торговли 01.06.
10.00-13.15

Носырев А.П.

10. Праздничный концерт 01.06.
11.00-12.30

Авдеева Т.А.
Пожога М.С.

11. Работа творческих, игровых площадок,
мастер-классы, выставки

01.06.
11.00-13.00

Авдеева Т.А.
Переверзева Ю.В.
Патрушева Е.А.
Крючкина Л.В.
Колесникова Е.Р.

12. Развлечения на аттракционах 01.06
10.30-13.00

Носырев А.П.